МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19
имени Героя Советского Союза Марины Расковой

350000, г. Краснодар, ул. Кирова, 79/1 тел./факс (861) 259-20-03
e-mail: school 19@kubannet.ru, www.schooll9.centerstart.ru

П Р И К А З

01.09.2020 №218

О внесении изменений в календарный учебный график,
утвержденный на 2020 -  2021 учебный год

В связи с проведением Выборов Главы Администрации (Губернатора)
Краснодарского Края в 2020 году в период с 11.09.2020 по 14.09.2020 на базе
МБОУ СОШ № 19 имени Героя Советского Союза Марины Расковой и в целях
выполнения учебного плана в 2020 -  2021 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в календарный учебный график, утвержденный педагогиче
ским советом на 2020 -  2021 учебный год, следующие изменения:

1.1. Перенести учебные занятия для учащихся 1-х -  11-х классов с
11.09.2020 на 29.12.2020;

1.2. Перенести учебные занятия для учащихся 1-х -  11-х классов с
14.09.2020 на 30.12.2020;

1.3. Перенести учебные занятия для учащихся 9-х -  11-х классов с
12.09.2020 на 31.10.2020.

2. Учителям-предметникам внести изменения в календарно
тематические планирования в части корректировки дат проведения учебных за
нятий.

3. Заместителю директора по УВР А.А. Гладкой довести данную ин
формацию до сведения педагогического коллектива.

4. Классным руководителям 1-х -  11-х классов обеспечить информи
рование обучающихся и их родителей (законных представителей) о переносе
учебных занятий.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:19@kubannet.ru
http://www.schooll9.centerstart.ru